Pelaksanaan Rapat Koordinasi oleh Kelurahan Jatimulya bertempat di
Posyandu Roma (28 Juli 2009).

Agustus

Pawai/parade Ramadhan oleh anak-anak TK Mutiara Bangsa dan oleh anak-
anak TK Al Qur’an Masjid Nurul Jannah.

September

DKM Nurul Jannah menggelar acara Ramadhan Ceria untuk anak-anak (5
september 2009).

Menyambut bulan suci Ramadhan 1430 H/ 2009 M, Azalea menggelar bazar
selama 2 hari berturut-turut bekerjasama dengan Speedy, Flexi dan
TelkomVision (5-6 september 2009).

Oktober

Halal Bi Halal di Azalea yang pelaksanaannya dipercayakan kepada RT 01
(tanggal 10 Oktober 2009).

Nopember